مشهدی احمد، محمود (۱۳۹۲)، «معنی و مفهوم نهاد در اقتصاد نهادگرا، نگاهی به اختلافات موجود بین نهادگرایی قدیم و جدید و نقش نهادها در مناسبات اقتصادی»، فصلنامه پژوهش‌نامه اقتصادی (رویکرد اسلامی- ایرانی) سال سیزدهم، شماره ۴۸، بهار ۱۳۹۲: ۴۹-۷۷؛
۲۵. مومنی، فرشاد (۱۳۹۳)، «بهره‌وری و رکود تورمی، همایش راهکارهای خروج اقتصاد ایران از شرایط رکود تورمی»، دانشگاه علامه طباطبایی، سایت الف، یکشنبه، ۲۸ آذر ۱۳۹۵: 18 December 2016؛
۲۶. مومنی، فرشاد (۱۳۹۵)، «عالی‌نسب، راز مغفول توسعه اقتصادی و تولید ایران: بر ضد اقتصاد ربوی»، سایت جماران؛
۲۷. مومنی، فرشاد (۱۳۹۵ الف)، «اقتصاد سیاسی صنعت‌زدایی در ایران»، سخن‌رانی در مؤسسه دین و اقتصاد؛
۲۸. مومنی، فرشاد (۱۳۹۶)، عدالت اجتماعی، آزادی و توسعه در ایران امروز، تهران، چاپ نقش و نگار؛
۲۹.